教育部　函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：如說明六
電話：如說明六

受文者：國立白河高級商工職業學校

發文日期：中華民國111年3月14日
發文字號：臺教高(四)字第1112201274號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：說明會資訊 附件一

主旨：有關本部委請國立臺灣大學社會學系「作伙學：學習歷程
檔案審議計畫」團隊辦理課程學習成果作品呈現建議說明
會(活動資訊如附件)，惠請薦派貴校課程授課教師或輔導
教師1至2名(不限年級)，請查照。

說明：
一、依本部111年3月11日臺教高(四)字第1112201238號函續

辦。
二、111學年度起，大學申請入學將以學習歷程檔案作為製作備

審資料來源之一，本部委請國立臺灣大學辦理「作伙學-大
學招生專業化發展-學習歷程檔案審議計畫」，110年辦理
50場審議會議，針對課程學習成果的製作與呈現，邀請高
中教師及學生攜帶課程學習成果作品，與大學教授討論具
體的作品呈現做法，前揭成果業由作伙學團隊彙整成「作
伙做學檔—課程學習成果呈現建議」手冊，本部並於111年
3月14日至18日發送手冊各高中(臺教高(四)字第1112201238
號函諒達)。

三、旨揭說明會共3場次，主要分享審議結果中有關課程學習
成果的作品呈現六大指引以及各類型作品製作注意事項，
另包括課程學習成果教學分享、給高三應屆生的準備建議
等，建議以第一線課程授課教師或輔導教師為主要薦派對
象，惟倘貴校非為前開函文之受文學校，得不予薦派。

四、各場次說明會資訊如下：
(一)北區(報名人數上限160人)：
１、時間：111年3月18日(星期五)上午10時至12時(9時30分

開始報到)。

國立白河高級商工職業學
校　111/03/14

1110001748

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

２、地點：集思北科大會議中心2F感恩廳(臺北市大安區忠
孝東路三段1號)。

(二)北區(報名人數上限160人)：
１、時間：111年3月18日(星期五)下午1時30分至3時30

分。(下午1時開始報到)。
２、地點：集思北科大會議中心2F感恩廳(臺北市大安區忠

孝東路三段1號)。
(三)南區(報名人數上限150人)：
１、時間：111年3月22日(星期二)上午10時至12時(9時30分

開始報到)。
２、地點：集思臺中新烏日會議中心3F瓦特+希羅廳(臺中

市烏日區高鐵東一路26號)。
３、本場次為雲嘉南地區高中優先參加。

五、報名方式如下：
(一)皆採網路報名，即日起至111年3月16日(星期三)下午5時

截止或額滿為止(囿於疫情場域總量管制，依報名先後順
序至額滿為止)。

(二)報名網址：https://forms.gle/K1aYpymi8RkhzPjp8。
(三)會議資料將於報名後另以電子郵件併行前通知寄送。

六、檢附「作伙學：學習歷程檔案審議計畫」課程學習成果作
品呈現建議說明會資訊1份，惠請貴校轉知宣傳；另審議
計 畫 相 關 資 料 請 參 考 作 伙 學 團 隊 官 方 網 站
https://www.108epo.com/ 。 如 有 相 關 問 題 ， 請 洽 02-
77365884賴小姐、02-77365892陳小姐。

正本：全國高級中等學校
副本：大學招生委員會聯合會、國立臺灣大學社會學系(作伙學-大學招生專業化發展-

學習歷程檔案審議計畫團隊)、國立中山大學(大學招生專業化推動團隊)、教育
部國民及學前教育署

電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁